
Duomenų lapai

TextFlow 12

Neperšlampamos kelnės Voss, juodos, unisex dydis: 2XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091917 2XL

GTIN 7040051270215

Produktų klasė 09L

Aprašymas

Modelis:
Klasikiniai neperšlampami rūbai iš vėjui ir vandeniui nepralaidaus PU audinio su Helox
+ technologija užtikrina patikimą apsaugą esant ekstremalioms oro sąlygoms. Dar daugiau
komforto dėl lengvo Helox+ elastingo audinio dėvint ir ilgesnį laiką. Šviesą atspindintys
elementai geresniam matomumui.
Neperšlampamos kelnės su elastingu liemeniu ir spaudėmis reguliuojamais klešnių galais.
Standartas:
Klasikiniai neperšlampami rūbai iš vėjui ir vandeniui nepralaidaus PU audinio su Helox
+ technologija užtikrina patikimą apsaugą esant ekstremalioms oro sąlygoms. Dar daugiau
komforto dėl lengvo Helox+ elastingo audinio dėvint ir ilgesnį laiką. Šviesą atspindintys
elementai geresniam matomumui.
Neperšlampamos kelnės su elastingu liemeniu ir spaudėmis reguliuojamais klešnių galais.
Standartas:
EN 343
Norma: EN 343

Techninis aprašymas

Serija Voss

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:15 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

unisex dydis 2XL

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 170 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodos

Norma EN 343

Produkto rūšis Neperšlampamos kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:15 2/2


